

**Reparatia pardoselilor salilor de
operatii la et.9 la IMSP
Institutul Oncologic**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 296 965,98 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	652,8000	39,10	25 524,480
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,8416	39,10	1 518,706
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	45,6960	55,30	2 526,989
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	388,4160	39,10	15 187,066
		Total manopera				44 757,241

Materiale:

1.	01	Profil R30 mm la pardosele	m	195,0000	13,00	2 535,000
2.	02	Profil RJ-45 mm la pardosele	m	195,0000	13,00	2 535,000
3.	2430226101010	Grund cu nisip de cuarț	kg	88,1280	35,50	3 128,544
4.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	29,5229	25,60	755,786
5.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	49,2048	103,00	5 068,094
6.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	114,8112	85,00	9 758,952
7.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	49,2048	85,00	4 182,408
8.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm- FARA COST	kg	1 722,1680	0,00	0,000
9.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala - FARA COST	m	360,8352	0,00	0,000
10.	2523116716346	Covor P.V.C. omogen , antibacterian cu strat de protecție de tip Topshield, grosimea 2,0mm clasa de uzura 34/43	m2	344,4336	337,00	116 074,123
11.	2653102100828	Sapa autonivelanta "Kreisel 410"	kg	2 521,9296	8,50	21 436,402
12.	2710503808004	Fir de sudare	m	334,5926	25,00	8 364,815
13.	4100126202818	Apa	m3	0,1721	13,00	2,237
14.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,3200	2,29	37,373
		Total materiale de construcții				173 878,734

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,2640	2,00	6,528
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,6320	2,00	3,264
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,1808	2,00	14,362
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,9168	2,00	7,834

5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	65,2800	2,00	130,560
		Total utilaje de construcții				162,548

Cheltuieli directe	Lei	218 798,5 23
Asigurarea sociala	24 %	10 741,73 8
Cheltuieli de transport	1,3 %	2 260,424
TOTAL		231 800,6 85
Cheltuieli de regie	3,37 %	7 811,683
TOTAL		239 612,3 68
Beneficiu de deviz	3,28 %	7 859,286
TOTAL		247 471,6 5
TVA	20 %	49 494,33
Total deviz:		296 965,9 8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)